

11 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000407

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**
Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**
Teléfono : **0** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. T.LAPIZ LIQUID PAPER 7 ML.	776.00	7,760.00
15	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT MAX SELLOCINTAS	1,305.00	19,575.00
15	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 48 X 40 MT SELLOCINTA	614.00	9,210.00
15	UNIDAD	CINTA MASKING 18 X 40 MT TESA	591.00	8,865.00
15	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT TESA	807.00	12,105.00
15	SET	CINTA MASKING 36 X 40 MT TESA	1,186.00	17,790.00
8	SET	PILA ALCALINA AA X 10 UN. ENERGIZER MAX	4,715.00	37,720.00
8	PAQUETE	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA	2,907.00	23,256.00
1	PAQUETE	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GR 50UD TEKNOFAS	3,893.00	3,893.00
1	PAQUETE	SOBRE AMERIC. BLANCO 10X23 90GR 50UD TEKNOFAS	1,076.00	1,076.00
1	DISPLAY	SOBRE CARTA BLANCO 12.4X15.4 80GR 50UD TEKNOFAS	1,011.00	1,011.00
1	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 330 12 UN POP-UP	19,027.00	19,027.00
3	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 5416 CU.6 UN AM	5,666.00	16,998.00
3	UNIDAD	PERFORADOR 8 HJ SELLOFFICE S-500 NEGRO	5,618.00	16,854.00
45	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,013.00	135,585.00
15	UNIDAD	TIJERA 6.0 (14.00CM) PROARTE PUNTO ROJO BLISTER	876.00	13,140.00
30	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ULTRA FINO NEGRO	562.00	16,860.00
30	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	353.00	10,590.00
5	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJO GEOPEN REVERSO BLANCO	650.00	3,250.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO GEOPEN REVERSO BLACO	650.00	3,250.00
5	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO GEOPEN REVERSO B	391.00	1,955.00
5	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. 3M X 3UN. 500	237.00	1,185.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR ARTEL	515.00	5,150.00
15	DISPLAY	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25HJS	644.00	9,660.00
15	DISPLAY	CORCHETES 26/6 DE 1000 TORRE 25 HJS	222.00	3,330.00
2	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT 70 C/FRENO	323.00	646.00
1	PAQUETE	ELASTICO ANCHO P/BILLETE 500 GRS. 60/10MM HAND	411.00	411.00

Glosa PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE (PRINORTE) MATERIAL DE ESCRITORIO

NOTA: LO ANTERIOR DEBE SER DESPACHADO EN SAR ALEMANIA
FREI BONN 2652. ALEMANIA.
CONTACTO: COORDINADORA SRTA. PIA CORTES MALDONADO.
FONO: 552 -657362
MAIL 1: saralemania.2624@gmail.com
MAIL 2: piackarenn@gmail.com

Sub-Total	400.152
Descuento	
Monto Neto	400.152
Iva 19%	76.029
Total	476.181

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

14/04/2022

Forma de Despacho

DESPACHAR EN SAR ALEMANIA

Documento de Origen

MEMO N°069 SAR ALEMANIA

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON

EDITH CALLEGUILLOS LEDEZMA

JOSE SORENSSEN ANDUEZA

JORGE MUÑOZ ALBORTA

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD

DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD

JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

DIRECTOR EJECUTIVO